



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	970 953 302
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IGLAND GARASJEN AS
Forretningsadresse:	Reddalsveien 47 4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Erik Heier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	237 543 927	172 664 104
Annen driftsinntekt		899 040	545 005
Sum inntekter		238 442 967	173 209 109
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-538 793	2 553 933
Varekostnad		146 016 539	96 865 472
Lønnskostnad	2	58 086 227	46 569 064
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 585 046	1 104 598
Annen driftskostnad		31 805 998	21 961 131
Sum kostnader		236 955 017	169 054 198
Driftsresultat		1 487 950	4 154 911
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 220 677	438 479
Annen finansinntekt		140 557	356 812
Sum finansinntekter		1 361 234	795 291
Annen rentekostnad		497 952	184 398
Annen finanskostnad		104 381	286 044
Sum finanskostnader		602 333	470 442
Netto finans		758 901	324 849
Ordinært resultat før skattekostnad		2 246 851	4 479 760
Skattekostnad på ordinært resultat	5	508 554	985 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 738 297	3 494 213
Årsresultat		1 738 297	3 494 213
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	1 738 297	3 494 213



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		1 738 297	3 494 213



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		633 040
Sum immaterielle eiendeler			633 040
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	631 244	974 678
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	3 609 629	1 630 232
Sum varige driftsmidler		4 240 873	2 604 910
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	111 451	0
Andre fordringer	4	110 000	12 110 000
Sum finansielle anleggsmidler		221 451	12 110 000
Sum anleggsmidler		4 462 324	15 347 950
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,6	15 918 718	14 470 464
Sum varer		15 918 718	14 470 464
Fordringer			
Kundefordringer	1	22 129 069	7 523 118
Andre fordringer	4	55 737 079	39 392 181
Sum fordringer		77 866 148	46 915 299
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	12 094	1 084 475
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 094	1 084 475
Sum omløpsmidler		93 796 960	62 470 238
SUM EIENDELER		98 259 284	77 818 188



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	9	295 004	195 004
Sum innskutt egenkapital		545 004	445 004
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	53 741 108	32 496 521
Sum opptjent egenkapital		53 741 108	32 496 521
Sum egenkapital		54 286 112	32 941 525
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	74 849	
Sum avsetninger for forpliktelser		74 849	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		74 849	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 773 932	19 893 147
Betalbar skatt	5		1 018 333
Skyldige offentlige avgifter		10 104 401	4 051 101
Annen kortsiktig gjeld	4,12	13 019 990	19 914 082
Sum kortsiktig gjeld		43 898 323	44 876 663
Sum gjeld		43 973 172	44 876 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 259 284	77 818 188



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 639842

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 953 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IGLAND GARASJEN AS
Forretningsadresse: Reddalsveien 47
4886 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Erik Heier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 970 953 302
IGLAND GARASJEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	237 543 927	172 664 104
Annen driftsinntekt		899 040	545 005
Sum inntekter		238 442 967	173 209 109
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-538 793	2 553 933
Varekostnad		146 016 539	96 865 472
Lønnskostnad	2	58 086 227	46 569 064
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 585 046	1 104 598
Annen driftskostnad		31 805 998	21 961 131
Sum kostnader		236 955 017	169 054 198
Driftsresultat		1 487 950	4 154 911
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 220 677	438 479
Annen finansinntekt		140 557	356 812
Sum finansinntekter		1 361 234	795 291
Annen rentekostnad		497 952	184 398
Annen finanskostnad		104 381	286 044
Sum finanskostnader		602 333	470 442
Netto finans		758 901	324 849
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	508 554	985 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 738 297	3 494 213
Årsresultat		1 738 297	3 494 213
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	1 738 297	3 494 213
Sum overføringer og disponeringer		1 738 297	3 494 213



Organisasjonsnr: 970 953 302
IGLAND GARASJEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 633 040
Sum immaterielle eiendeler 633 040

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 3 631 244 974 678
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 3 3 609 629 1 630 232
Sum varige driftsmidler 4 240 873 2 604 910

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 11 111 451 0
Andre fordringer 4 110 000 12 110 000
Sum finansielle
anleggsmidler 221 451 12 110 000

Sum anleggsmidler 4 462 324 15 347 950

Omløpsmidler

Varer

Varer 1,6 15 918 718 14 470 464
Sum varer 15 918 718 14 470 464

Fordringer

Kundefordringer 1 22 129 069 7 523 118
Andre fordringer 4 55 737 079 39 392 181
Sum fordringer 77 866 148 46 915 299

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 7 12 094 1 084 475
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 12 094 1 084 475

Sum omløpsmidler 93 796 960 62 470 238

SUM EIENDELER 98 259 284 77 818 188

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital 8,9 250 000 250 000



Annen innskutt egenkapital	9	295 004	195 004
Sum innskutt egenkapital		545 004	445 004
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	53 741 108	32 496 521
Sum opptjent egenkapital		53 741 108	32 496 521
Sum egenkapital		54 286 112	32 941 525
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	74 849	
Sum avsetninger for forpliktelser		74 849	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		74 849	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 773 932	19 893 147
Betalbar skatt	5		1 018 333
Skyldige offentlige avgifter		10 104 401	4 051 101
Annen kortsiktig gjeld	4,12	13 019 990	19 914 082
Sum kortsiktig gjeld		43 898 323	44 876 663
Sum gjeld		43 973 172	44 876 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 259 284	77 818 188



Organisasjonsnr: 970 953 302
IGLAND GARASJEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
77.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Igland Garasjen AS

Organisasjonsnr: 970 953 302

**ÅRSOPPGJØR
2024**

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: beab650f5d0bd14ad75d7237a125fd9b405d9d61dbb7e0f27f2e9fc10f68bec4354da647e9f182dc80edbf218ef908ad3fa26bbbed25a8f7a75ad194e2e61487



Igland Garasjen AS

Organisasjonsnr: 970 953 302

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

1 Virksomhetens art og lokalisering

Igland Garasjen AS driver produksjon og salg av garasjer. Selskapet har forretningskontor i Grimstad kommune. Selskapet er produsent og selger av merkenavnet Igland Garasjen.

I 2024 ble Igland Rekkegarasjer AS fusjonert inn i Igland Garasjen AS. Selskapene var tidligere søsterselskaper og Igland Rekkegarasjer var et salgsselskap for salg av rekkegarasjer. Produksjonen av garasjene ble også tidligere gjort i Igland Garasjen og videresolgt til Igland Rekkegarasjer. Tallene i regnskapet for 2023 er ikke justert og er derfor ikke helt sammenliknbare med det fusjonerte selskapets tall i 2024.

2 Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning var 238 MNOK i 2024 (306 MNOK i 2023¹). Fallet i omsetning skyldte betydelig svakere omsetning på rekkegarasjer. Resultat etter skatt ble på 1,7 MNOK (8,8 MNOK i 2023¹).

Selskapets egenkapital per 31.12.2024 er 54 MNOK (54 MNOK i 2023¹). Fri egenkapital pr. 31.12.2024 utgjør 54 MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner. Selskapet er den ledende aktøren i Norge innenfor ferdiggarasjer, og markedsføres under merkenavnet Igland Garasjen.

Kreditrisiko

Kreditrisikoen ansees å være relativt lav da kundemassen er homogen, og enkelttransaksjonene er mange og relativt små.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon ansees som tilfredsstillende. Per 31.12.2024 er hele bankinnskudd på 35 MNOK gjennom morselskapet Saint-Gobains konsernkonto. I regnskapet vises bankinnskuddet på konsernkonto som intern fordring mot Saint-Gobain. Fordringene utover bankinnskudd er på 45 MNOK, og varebeholdningen er på 16 MNOK. Omløpsmidlene totalt er på 96 MNOK og eiendelene totalt er på 98 MNOK.

4 Fortsatt drift og finansiering

Selskapet har opplevd kraftige endringer i markedet de siste årene. Til tross for at regnskapet viser en vekst i omsetningen, har den falt med falt med 22 % når vi tar med omsetning i Igland Rekkegarasjer AS i 2023. Driftsresultat ble også svakere, men diverse kostnadsreducerende tiltak bidro til at selskapet levert positivt driftsresultat og årsresultat. Årsresultatet endte på 1,7 MNOK (3,5 MNOK i 2024). Fallet i ordreinngang i 2023 fortsatte første halvår 2024, men stabiliserte seg fra sommeren 2024. Selskapet opplever fortsatt at tilgang på kapital og et høyere rentenivå er en begrensende faktor for våre kunder. Men fremfor alt bidrar den store utsikkerheten om den økonomiske utviklingen til at mange kunder avventer investering i garasje.

Selskapet har en egenkapitalandel på 55 % og likviditeten er tilfredsstillende og tilstrekkelig i forhold til forpliktelsene i selskapet. Bankinnskuddene er økt med 10 MNOK til 36 MNOK i 2024.

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

5 Kontantstrøm

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble i 2024 på -31 MNOK mot 6 MNOK i 2023. Endringen skyldes hovedsakelig svakere resultatutvikling og endring i kundefordringer og i tidsavgrensninger.

¹2023 viser her sammenslåtte tall for Igland Garasjen AS og Igland Rekkegarasjer AS



Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var 9 MNOK i 2024 mot -1 MNOK i 2023. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter medførte en økning i likviditet med 21 MNOK (-8 MNOK i 2023). Endringen skyldes midler tilført gjennom fusjonen med Igland Rekkegarasjer AS 2024. Likviditeten overvåkes kontinuerlig og vurderes som god.

6 Organisasjon og arbeidsmiljøet

Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 77 fast ansatte, hvorav 14 % er kvinner. Likestilling mellom kjønnene vektlegges, og selskapet jobber for å øke kvinneandelen. Lønnskartleggingen viser at det ikke er signifikante lønnsforskjell mellom kvinner og menn på samme nivå. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet legger vekt på likebehandling av alle ansatte og jobbsøkere uavhengig av kjønn, religion, hudfarge, rase, kultur og funksjonshemning.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet var på 8,4 % mot 3,8 % året før. Endringen skyldes økning i langtidsfravær, mens korttidsfraværet var noe lavere enn året før, 2,0 % vs 2,2 %. Det var ingen skader med fravær siste året og 1 skade uten fravær.

Det ble gjennomført en arbeidsmiljøundersøkelse i slutten av 2024 som bekreftet at de ansatte trives og opplever arbeidsmiljøet som godt.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og pålegger selskapet å ha et forhold til hvordan virksomhetsdriften kan ha innvirkninger på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele selskapets verdikjede. Loven krever at selskapet offentliggjør en redegjørelse knyttet til dette på sine nettsider, første gang 30. juni 2023. Det vises i denne forbindelse til morselskapet Optimera AS sin redegjørelse på hjemmesidene (www.optimera.no/om-optimera/apenhetsloven/). Denne redegjørelsen vil også omfatte selskapet.

7 Ansvarsforsikring

Selskapet har en ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig ledere gjennom et ansvarsforsikringsprogram i Saint-Gobain. Forsikringen omfatter alle nåværende, fremtidige og tidligere styremedlemmer og daglige ledere i Saint-Gobain-selskapene og dets datterselskaper.

8 Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at den har begrenset negativ påvirkning på ytre miljø utover det som er vanlig for slik virksomhet. Det jobbes systematisk bærekraftsarbeid og selskapets største påvirkning på det ytre miljø er gjennom forbruk av trevirke i produktene, energiforbruk ved transport, bruk av emballasje og sortering av avfall. Det er svært begrenset bruk av kjemikalier. Det er blitt gjort tiltak på alle disse områdene for å minimere vår påvirkning på det ytre miljø i 2024 og sorteringsgraden er nå på 84 % (80 % i 2023).

9 Fremtidig utvikling

Morselskapet er et heleid datterselskap av Optimera AS. Dette gir en sterk posisjon i markedet. Samtidig er det stor usikkerhet som følge av økninger, både på pris på innsatsfaktorer og i konsumprisindeksen. Dette, sammen med økte renter, har gjort at markedet fortsatt er avventende når det gjelder kjøp av garasjer. Det er derfor knyttet noe usikkerhet til den videre utviklingen i omsetning og resultater i 2025. Selskapet har god økonomi og solid egenkapital og tåler derfor en svak periode. Når usikkerheten avtar og situasjonen normaliseres, er selskapet klar til å møte markedet med konkurransedyktige produkter.

Grimstad, 8. mai 2025

Signeres elektronisk.

Erik W. Tønnesen
Styrets leder

Petter Gram
Styremedlem

Heidi K. Nordby
Styremedlem

Morten Løvheim
Styremedlem, ansatte

Håvard J. Salvesen
Styremedlem, ansatte

Dag Erik Heier
Adm. dir.



IGLAND GARASJEN AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2024	2023
Driftsinntekter:			
Salgsinntekter	1	237 543 927	172 664 104
Andre driftsinntekter		899 040	545 005
Sum driftsinntekter		<u>238 442 967</u>	<u>173 209 109</u>
Driftskostnader:			
Varekostnad		146 016 539	96 865 472
Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.		-538 793	2 553 933
Lønnskostnad	2	58 086 227	46 569 064
Avskrivning varige driftsmidler	3	1 585 046	1 104 598
Annen driftskostnad		31 805 998	21 961 131
Sum driftskostnader		<u>236 955 017</u>	<u>169 054 198</u>
Driftsresultat		<u>1 487 950</u>	<u>4 154 911</u>
Finansinntekter og finanskostnader:			
Annen renteinntekt		1 220 677	438 479
Annen finansinntekt		140 557	356 812
Annen rentekostnad		497 952	184 398
Annen finanskostnad		104 381	286 044
Netto finansposter		<u>758 901</u>	<u>324 849</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 246 851</u>	<u>4 479 760</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>508 554</u>	<u>985 547</u>
Årsresultat		<u>1 738 297</u>	<u>3 494 213</u>
Disponering:			
Overført annen egenkapital	9	<u>1 738 297</u>	<u>3 494 213</u>
Sum disponert		<u>1 738 297</u>	<u>3 494 213</u>



IGLAND GARASJEN AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2024	2023
EIENDELER:			
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler:</i>			
Utsatt skattefordel	5	<u>0</u>	<u>633 040</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>633 040</u>
<i>Varige driftsmidler:</i>			
Maskiner og anlegg	3	631 244	974 678
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3	<u>3 609 629</u>	<u>1 630 232</u>
Sum varige driftsmidler		<u>4 240 873</u>	<u>2 604 910</u>
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>			
Investeringer i datterselskap	11	111 451	0
Andre langsiktige fordringer	4	<u>110 000</u>	<u>12 110 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>221 451</u>	<u>12 110 000</u>
Sum anleggsmidler		4 462 324	15 347 950
Omløpsmidler:			
<i>Varer</i>	1,6	<u>15 918 718</u>	<u>14 470 464</u>
<i>Fordringer:</i>			
Kundefordringer	1	22 129 069	7 523 118
Andre fordringer	4	<u>55 737 079</u>	<u>39 392 181</u>
Sum fordringer		<u>77 866 148</u>	<u>46 915 299</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	<u>12 094</u>	<u>1 084 475</u>
Sum omløpsmidler		93 796 960	62 470 238
Sum eiendeler		<u>98 259 284</u>	<u>77 818 188</u>



IGLAND GARASJEN AS

BALANSE PR. 31. DESEMBER	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD:			
Egenkapital:			
<i>Innskutt egenkapital:</i>			
Aksjekapital	8,9	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	9	<u>295 004</u>	<u>195 004</u>
<i>Opptjent egenkapital:</i>			
Annen egenkapital	9	<u>53 741 108</u>	<u>32 496 521</u>
Sum egenkapital		54 286 112	32 941 525
Gjeld:			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	<u>74 849</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>74 849</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld:</i>			
Leverandørgjeld		20 773 932	19 893 147
Betalbar skatt	5	0	1 018 333
Skyldige offentlige avgifter		10 104 401	4 051 101
Annen kortsiktig gjeld	4,12	<u>13 019 990</u>	<u>19 914 082</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>43 898 323</u>	<u>44 876 663</u>
Sum gjeld		43 973 172	44 876 663
Sum egenkapital og gjeld		<u>98 259 284</u>	<u>77 818 188</u>

Grimstad, 8. mai 2025

Erik Westbye Tønnesen
Styrets lederHeidi Kristin Karlsen Nordby
StyremedlemPetter Gram
StyremedlemHåvard Jølstad Salvesen
Styremedlem, ansatteMorten Løvheim
Styremedlem, ansatteDag Erik Heier
Adm. dir.



Igland Garasjen AS - Kontantstrømoppstilling 2024

(tall i 1.000 kr)

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	2 247	4 480
Periodens betalte skatt	-1 019	-
Gevinst (-) / tap ved salg av varige driftsmidler	-185	-533
Gevinst (-) / tap ved salg av aksjer	-	-
Ordinære avskrivninger	1 585	1 105
Endring i varelager	-1 448	12 758
Endring i kundefordringer	-14 606	-450
Endring i leverandørgjeld	881	2 280
Endring i andre tidsavgrensninger	-18 371	-13 869
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-30 916	5 771
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	185	533
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 221	-1 137
Innbetalinger ved realisasjon av aksjer og andeler	-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-111	-
Endring i øvrige langsiktige fordringer	12 000	-
Verdiendring markedsbaserte verdipapir	-	-
Inn- /utbetalinger av konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	8 853	-604
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-4 375
Opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Netto endring i kassekreditt	-	-4 009
Tilført ved fusjon	20 991	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	20 991	-8 384
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 072	-3 217
Beholdning av likvide midler ved periodens begynnelse	1 084	4 301
Beholdning av likvide midler ved periodens slutt	12	1 084



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 1 – Regnskapsprinsipper mv.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norske regnskapsstandarder. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter:

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. All omsetning er i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer:

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til råvareverdi med tillegg av direkte lønn.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Fordringer med forfall mer enn 1 år frem i tid er klassifisert som anleggsmidler.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig fremførbart underskudd. Midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utliknet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er satt opp etter den indirekte metode i henhold til norsk regnskapsstandard.

Fusjon

Selskapet fusjoner med søsterselskapet Igland Rekkegarasjer med virkning fra 1.1.2024. Regnskapstallene for 2023 er ikke justert slik at tallene kun representerer Igland Garasjen AS per 31.12.2023.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, m.m.

	2024	2023
Lønninger og innleid hjelp	46 135 726	42 517 003
Lønn fakturert andre selskap	-	- 7 331 396
Arbeidsgiveravgift	6 978 903	7 074 042
Pensjonskostnader	3 395 591	2 772 201
Andre personalkostnader	1 576 007	1 537 214
Sum	<u>58 086 227</u>	<u>46 569 064</u>
Antall årsverk (brutto inkl. innleid)	<u>77</u>	<u>80</u>

Ytelser til ledende personer:

Med unntak av et symbolsk beløp til ansattrepresentantene er det ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre. Administrerende direktør mottar lønn fra morselskapet Optimera AS.

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon iht. lov av 21.12.2005. Selskapet har i denne forbindelse inngått en innskuddsbasert pensjonsavtale med et forsikringsselskap i henhold til lovens krav. Ved utgangen av 2024 var 70 personer tilknyttet ordningen.

I tillegg er de ansatte tilsluttet en ny AFP-ordning. Denne ordningen er ikke balanseført. Ved utgangen av 2024 var 70 personer tilknyttet ordningen.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 508 200, hvorav kr 456 700 er for revisjon og kr 51 500 er for annen bistand (attestasjoner). Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 3 – Anleggsmidler:

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.
Anskaffelseskost 1.1.	9 403 834	12 741 838
Tilgang i året	55 600	3 165 409
Avgang i året (kostpris)	500 000	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 959 434	15 907 247
Akk. av- og nedskrivn. 1.1	8 429 156	11 111 607
Akk. av- og nedskrivn. 31.12	8 328 190	12 297 618
Bokført verdi 31.12.	631 244	3 609 629
Årets avskrivning	399 034	1 186 011
Økonomisk levetid	5 - 7 år	3 - 7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 4 – Mellomværende med selskap i samme konsern:

Selskapet har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Optimera AS (*)	9 393 711	14 776 999	-	- 4 701 834
Grimstad Garasjene AS	-	-	- 75 854	- 75 854
Norgesgarasjene AS	-	-	-	- 4 242 942

(*) – pr. 31.12.2023 var dette mellomværendet til Igland Industrier AS (som ble fusjonert inn i Optimera AS i 2024). Pr. 31.12.2023 ble MNOK 12 av mellomværendet ansett å være av langsiktig karakter, pr. 31.12.2024 er hele beløpet klassifisert som kortsiktig. Annen kortsiktig gjeld for 2023 består av skyldig merverdiavgift, innrapportert hos morselskapet (fellesregistrering).

Selskapet deltar i en konsernkontoordning der Saint-Gobain Nordic A/S (SGN) er eier av konsernkontoen. Alle deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig for innskudd og gjeld i konsernkontoordningen. Selskapets netto fordring (innestående pr. 31. desember 2024,



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

kr. 34 591 148) på konsernkontoen er presentert som kortsiktig fordring i balansen. Selskapet har en kredittgrense på MNOK 10 i denne ordningen.

Note 5 – Skattemessig forhold:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	2 246 851	4 479 760
Permanente forskjeller	64 761	0
Benyttet skattemessig fremførbart underskudd	-	- 64 883
Endring i midlertidige forskjeller	- 536 543	213 911
<u>Sum årets skattegrunnlag</u>	<u>1 775 069</u>	<u>4 628 788</u>
Betalbar skatt, 22 % av årets skattegrunnlag	390 515	1 018 333
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	118 039	- 32 786
<u>Sum skattekostnad</u>	<u>508 554</u>	<u>985 547</u>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	390 515	1 018 333
Skatt av avgitt konsernbidrag	- 390 515	0
<u>Sum betalbar skatt</u>	<u>0</u>	<u>1 018 333</u>

Utsatt skattefordel er beregnet slik:

	2024	2023
<i>Midlertidige forskjeller knyttet til:</i>		
Anleggsmidler	- 2 958 378	- 1 589 555
Omløpsmidler	3 298 600	- 1 287 901
<u>Sum midlertidige forskjeller</u>	<u>340 222</u>	<u>- 2 877 456</u>
<u>Utsatt skatt/skattefordel (-), 22 %</u>	<u>74 849</u>	<u>- 633 040</u>

Note 6 – Varelager:

Spesifikasjon av varelager pr. 31.12:

	2024	2023
Råvarer inkl. halvfabrikata	12 294 094	11 517 299



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer	2 837 937	2 299 144
Handelsvarer	786 687	654 021

Sum varelager 15 918 718 14 470 464

Note 7 – Bankinnskudd:

Det er stillet en garanti på MNOK 3 for å dekke selskapets fremtidige forpliktelser i henhold til Skattebetalingsloven. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2024 utgjorde kr. 2.192.794.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Selskapets aksjekapital består av 250 aksjer pålydende kr 1.000, til sammen kr 250.000, som alle har like rettigheter.

Selskapet har i 2024 innfusjonert det tidligere søsterselskapet Igland Rekkegarasjer AS. Fusjonen er gjennomført etter reglene i Aksjeloven § 13-24 med kontinuitet, med regnskapsmessig virkning fra 1.1.2024.

Pr. 31. desember 2024 har selskapet følgende aksjeeiere:

Navn:	Antall aksjer	Andel
Optimera AS	250	100 %

Det tidligere morselskapet Igland Industrier AS er i 2024 innfusjonert i Optimera AS.

Selskapet er et heleid datterselskap av Optimera AS (foretaksnummer 967 013 056) med hovedkontor i Oslo. Optimera AS er et heleid datterselskap av Saint-Gobain Distribution Norway AS (org. nr. 991 212531) med hovedkontor i Oslo. Saint-Gobain Distribution Norway AS inngår i et konsern der Compagnie de Saint-Gobain S.A., med hovedkontor i Paris, utarbeider konsernregnskap. Det utenlandske morselskapets konsernregnskap er tilgjengelig hos Compagnie de Saint Gobain S.A., samt på selskapets hjemmesider.

Selskapet har i 2024 avgitt kr. 1 775 069 i konsernbidrag til morselskapet Optimera AS.

Note 9 – Egenkapital:

Årets endring i egenkapital fremkommer slik:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	250 000	195 004	32 496 521	32 941 525
Tilført ved fusjon	-	100 000	20 890 844	20 990 844
Avgitt konsernbidrag eks. skatt	-	-	- 1 384 554	- 1 384 554



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Årets resultat	-	-	1 738 297	1 738 297
Egenkapital 31.12.2024	250 000	295 004	53 741 108	54 286 112

Note 10 – Gjeld og pantstillelser m.v.:

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets utgang utgjør MNOK 0.

Note 11 – Investeringer i datterselskap

Etter omorganiseringer i konsernet i 2024 er Iglan Garasjen AS nå eier av følgende selskap:

Navn	Andel aksjer/ stemme- rett	Forretnings- kontor	Egenkapital 31.12.2024	Mottatt utbytte 2024	Resultat 2024	Bokført verdi
Grimstad Garasjene AS	100 %	Grimstad	81 451	0	0	81 451
Norgesgarasjene AS	100 %	Grimstad	30 000	0	0	30 000

Med unntak av mellomværender (ref. note 4) har det ikke vært transaksjoner mellom selskapene i 2024. Iglan Garasjen AS utarbeider ikke konsernregnskap, ref. unntaksregelen i Regnskapsloven § 3-7.

Note 12 – Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter 2024

Inkludert i kundefordringer

Opptjent ikke fakturert produksjon 0

Inkludert i kortsiktig gjeld

Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd) 0

Avsetning for prosjektkostnader 3 384 207

Resultatposter vedrørende prosjekter 2024

Resultat på prosjekter under utførelse pr 31.12

Resultatførte totale inntekter 45 833 880

Estimert kontraktsfortjeneste 11 122 197



IGLAND GARASJEN AS - NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Tapsprosjekter under utførelse

Gjenværende produksjon 0

Prosjekter gjelder den aktiviteten som tidligere har lagt i Igland Rekkegarasjer AS. Anleggskontrakter inntektsføres etter fremdrift i prosjektet. Det er innregnet avsetning for prosjektkostnader i tråd med forventet prosjektmargin.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

250508 IG Årsoppgjør 2024

Unikt dokument Id:

8ba6dc82-2cb4-4850-bc6e-b434bdce4910

Dokument fingeravtrykk:

beab650f5d0bd14ad75d7237a125fdb405d9d61dbb7e0f27f2e9fc10f68bec4354da647e9f182dc80
edbf218ef908ad3fa26bbbed25a8f7a75ad194e2e61497

Undertegnede



Heidi Karlsen Nordby

E-post: heidi.nordby@optimera.no
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 147.161.147.11

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-05-13 20:25:22 UTC



Morten Løvheim

E-post: ml@igland.no
Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 193.214.64.142

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-05-14 13:36:34 UTC



Håvard Salvesen

E-post: hjs@igland.no
Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 193.214.64.142

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-05-15 13:09:04 UTC



Erik W. Tønnesen

E-post: erik.tonnesen@optimera.no
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 147.161.153.14

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-05-19 11:52:34 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



Petter Gram

Optimera

E-post: petter.gram@optimera.no

Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 147.161.153.34

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-05-20 12:03:20 UTC



Dag Erik Heier

Igland Garasjen HR

E-post: deh@igland.no

Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 85.167.114.157

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-05-13 14:21:25 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-05-20 12:03:20 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2025-05-20 12:03:20 UTC	Dokument ble signert av Petter Gram (petter.gram@optimera.no) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.153.34 - IP Lokasjon: Paris, France
2025-05-20 12:03:14 UTC	Dokument ble åpnet av Petter Gram (petter.gram@optimera.no) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.153.34 - IP Lokasjon: Paris, France
2025-05-19 11:52:34 UTC	Dokument ble signert av Erik W. Tønnesen (erik.tonnesen@optimera.no) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.153.14 - IP Lokasjon: Paris, France
2025-05-19 11:51:58 UTC	Dokument ble åpnet av Erik W. Tønnesen (erik.tonnesen@optimera.no) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.153.14 - IP Lokasjon: Paris, France
2025-05-19 11:36:56 UTC	Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 90.5.114.72 - IP Lokasjon: Biot, France
2025-05-15 13:09:04 UTC	Dokument ble signert av Håvard Salvesen (hjs@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-15 13:08:49 UTC	Dokument ble gjennomgått av Håvard Salvesen (hjs@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-15 12:44:02 UTC	Dokument ble åpnet av Håvard Salvesen (hjs@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-14 13:36:34 UTC	Dokument ble signert av Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-14 13:36:24 UTC	Dokument ble gjennomgått av Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-14 13:32:44 UTC	Dokument ble åpnet av Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.64.142 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-13 20:25:22 UTC	Dokument ble signert av Heidi Karlsen Nordby (heidi.nordby@optimera.no) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.147.11 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-05-13 20:23:46 UTC	Dokument ble åpnet av Heidi Karlsen Nordby (heidi.nordby@optimera.no) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 147.161.147.11 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-05-13 14:21:31 UTC	Dokument ble sendt til Morten Løvheim (ml@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:21:31 UTC	Dokument ble sendt til Håvard Salvesen (hjs@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:21:29 UTC	Dokument ble sendt til Petter Gram (petter.gram@optimera.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:21:29 UTC	Dokument ble sendt til Heidi Karlsen Nordby (heidi.nordby@optimera.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:21:28 UTC	Dokument ble sendt til Erik W. Tønnesen (erik.tonnesen@optimera.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:21:26 UTC	Dokument ble forseglest av Dag Erik Heier (deh@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:21:25 UTC	Dokument ble signert av Dag Erik Heier (deh@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway
2025-05-13 14:17:26 UTC	Dokument ble opprettet av Dag Erik Heier (deh@igland.no) Enhet: Chrome 136.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 85.167.114.157 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



KPMG AS
Quadrum – Vestre Strandgate 67
N-4812 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Igland Garasjen AS
